¹⁴ Akta wizytacji z 1804 r.

¹⁵ T a m ż e.

Co tydzień za Jana Bartoszewskiego za sumę legacyjną co piątek Litania do Pana Jezusa i Msza św. czytana przy ołtarzu Ukrzyżowanego.

Co miesiąc za Kazimierza Wojtkiewicza za sumę legacyjną Msza św. czytana¹⁶.

5. Kasata

Klasztor ukazem carskim z dnia 6/18 sierpnia 1832 r. został zniesiony w wyniku kasaty w Imperium Rosyjskim. W 1845 r. natomiast klasztor został zamieniony na koszary¹⁷. W Iwieńcu kościoły katolickie istniały do 1868 r. W wyniku rozporządzenia generała Timaszewa z dnia 28 listopada 1868 r. oba kościoły tj. parafialny pod wezwaniem Trójcy Świętej i klasztorny pod wezwaniem św.